
2024
VÝDAJE

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00
100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00
100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00
100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář tajemníka

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č. 1

0000000
Oddělení havarijního a krizového řízení - ochrana 
obyvatelstva "Zajišťovací fond"

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

§ 25, odst. a) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, stanovuje - kraje a obce ve svém rozpočtu na příslušný 
rok vyčleňují účelovou rezervu finančních prostředků na řešení vzniklých krizových situací a odstraňování 
jejich následků. 

K tomuto účelu zastupitelstvo města Opavy, svým usnesením č.534/24 ZM 14, dne 23. 6. 2014 schválilo "Zásady 
použití zajišťovacího fondu", které stanovuje tvorbu účelové rezervy a její případné využití.

Statutární město Opava každoročně navyšuje účelovou rezervu o 100.000 Kč, která je na odděleném účtu v 
bance. Položka je mandatorní, výši si stanovuje obec.
 
Navýšení stanovilo zastupitelstvo města v "zásadách použití zajišťovacího fondu" (čl. 3, odst. 1, písm. b).
V případě využití rezervy jsou všechny podklady předloženy vedení města. Konečný přehled je součástí 
závěrečného účtu za kalendářní rok a závěrečné zprávy oddělení havariního a krizového řízení, které jsou 
předkládány Radě a Zastupitelstvu města a Bezpečnostní radě ORP Opava.

V současné době město disponuje na odděleném účtu v bance cca 2.224.000 Kč. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:



100 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00
100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Rezerva na krizová opatření 5213 5903 00000008 0193 0000000000000 100 000,00
100 000,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

CELKEM:

V Opavě dne: 31.08.2023

Ing. Martina Věntusová

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Roman Otipka

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 
odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-01T13:34:01+0200
	Ing. Roman Otipka


		2023-09-04T07:09:26+0200
	Ing. Martina Věntusová




